публічні закупівлі" та п. 13.2, 13.5 Договору
Сторони домовилися внести зміни до Договору та
викласти 5.2 Розділу 5 та п.2.3 Розділу 2 Договору в
наступній редакції: "5.2 Загальна вартість Договору
становить 53662,79 грн., крім того ПДВ 10732,55
грн. , всього з ПДВ 64395,34 грн. (шістдесят чотири
тисячі триста дев'яносто п'ять гривень 34 копійок).
«2.3. Кількість електричної енергії – 23 691
кВт·год». 2. Сторони домовилися викласти Додаток
№ 1 до Договору в редакції, що додається.